
 

「定期預金満期のご案内」 

郵送の一部終了について 
 

 日頃より、大光銀行をお引き立ていただき誠にあり

がとうございます。 

 さて、当行では紙資源節約などの観点から、平成

３０年８月発送分より、「定期預金満期のご案内」の

郵送を一部終了させていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、今後もサービス向上

に努めてまいりますので、何卒、主旨をご理解いた

だき、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

 詳しくは、お取引店窓口にお問い合せください。 

 

［満期案内の郵送を終了する定期預金］ 

・ご契約者が個人のお客さまで、期間１年以内 

 の自動継続式定期預金 
※個人事業主のお客さま、およびマル優扱いの定期預金満期のご案内 

は継続させていただきます。 

 

平成 29 年 8 月現在


